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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO 
EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

www.mersinport.com.tr

2023 yılının 
son Cemiyet 
Gazetesi ile 
sizlerleyiz

Yazısı Sayfa 6’da Yazısı Sayfa 2’de

Rüştü OnurYeni yıl 
yeni heyecan

İlk etapta yıllık 9 milyon yolcu ka-
pasitesine sahip olacak Çukurova 
Havalimanı 2024 Şubat ayına kadar 
açılması bekleniyor. Resmi açılışa 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılma-
sı bekleniyor.
Çukurova Havalimanı’nın ilk iha-
lesi 2011’de gerçekleşmiş ve temeli 
2013’te atılmıştı. 10 yıldır devam ça-
lışmalarda sona gelindi.
Yaklaşık 8 milyon m2 alana sahip bu-
lunan Çukurova Havalimanı’na 3 bin 
500 metre uzunluğunda ve 75 metre 
genişliğinde pist inşa edildi.
Yapımı tamamlandığında 2 bin kişi-
nin istihdam edilmesi beklenen ha-

valimanın yapım ve işletme hakları 
Favori Airports şirketine ait.
Çukurova Havalimanı’nın uluslara-
rası kodu COV olarak tescil edildi. Li-
manda uçaklar için 48 adet park yeri 
bulunuyor. Bunun 8 tanesinde ise 
körük yer alıyor. Ayrıca özel heliport 
pisti de yer alıyor
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Baş-
kanlığınca hazırlanan 2024 Yılı Cum-
hurbaşkanlığı Yıllık Programı’na 
göre, ulaştırma alanında stratejik 
adımlar atılmaya devam edilecek.
Bu kapsamda, raylı sistem araçla-
rının yerli ve milli şekilde ulusal ve 

uluslararası standartlara uygun üre-
tilmesi amacıyla kurulan ve yapılan-
ması tamamlanan TÜRASAŞ’ın milli 
demir yolu sanayisini hızlı şekilde 
geliştirmesi ve demir yolu araçları 
imalat sanayisinde küresel ölçekte 
bir marka konumuna gelmesi hedef-
leniyor.
Oluşan altyapı, teknoloji ve yetkin-
likle projesi hazırlanan ve saatte 225 
kilometre hıza çıkabilen “Milli Hızlı 
Tren Seti”nin prototipinin 2024’te 
kullanılmaya başlanması öngörü-
lüyor. 2021 yılında tasarım ve pro-
totip çalışmalarına başlanılan Milli 
Banliyö Tren Seti’nin de gelecek yıl 

tamamlanması ve üretilecek setle-
rin Gaziray Projesi’nde kullanılması 
planlanıyor.
TÜRASAŞ bünyesinde yabancı firma 
lisansıyla elektrikli ve dizel lokomo-
tif üretilirken söz konusu projelerden 
elde edilen tecrübenin milli elektrikli 
lokomotif üretiminde kullanılması 
bekleniyor. Mevcut durumda TÜRA-
SAŞ tarafından tasarım, sertifikas-
yon ve imalat süreçleri tamamlanan 
yeni nesil milli yük vagonlarının dış 
pazarlardaki payının artırılmasına 
yönelik çalışmalara da devam edile-
cek.

ÇUKUROVA ULUSLARARASI 
HAVALİMANI  2024’TE AÇILIYOR

Mersin Büyükşehir’le Mersin Büyükşehir’le 
mahallelerin çehresi değişiyormahallelerin çehresi değişiyor
Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi, kent genelinde 
hiçbir ayrım yapmadan 
gerçekleştirdiği hizmetler-
le her bir mahallenin tek 
tek çehresini değiştirme-
ye devam ediyor.  Başkan 
Vahap Seçer’in görevde 
olduğu 4,5 yıl içerisinde 

Mersin’in her noktasında 
vizyon odaklı çalışmalar 
gerçekleştiren Büyükşehir, 
herk kesime ve her noktaya 
dokunuyor. Özellikle geri 
planda kalmış dezavantajlı 
mahallelere yönelik çalış-
maları aralıksız sürdüren 
Büyükşehir, gerçekleştir-

diği hizmetlerle vatandaş-
ların da takdirini topluyor. 
Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi, kent genelinde hiç-
bir ayrım yapmadan ger-
çekleştirdiği hizmetlerle 
her bir mahallenin tek tek 
çehresini değiştirmeye de-
vam ediyor.  6’da

Mersin’de yeni ve modern 
bir mahalle doğuyor
Barış Mahallesi kent-
sel dönüşüm projesinde 
çalışmaların yüzde 65’i 
tamamlandı. Akdeniz 
ilçesi sınırlarında kalan 
Barış Mahallesi’nde, in-

şaat çalışmalarında yüz-
de 65’i tamamlanan ve 
ilk etapta 415 konut, 50 
dükkân, ticaret ve kül-
tür merkezi, 1’er cami 
ve kreş ile çevre düzen-

lemesini kapsayan kent-
sel dönüşüm projesinde, 
hak sahibi vatandaşlara 
ilk anahtarların 2024 yılı 
içinde teslimi hedefleni-
yor. 2’de

Yılın sosyal 
belediyecilik 
ödülü, başkan 
Yılmaz’ın
Mersin’in merkez ilçe Toroslar Be-
lediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, 
Adana’da yayın yapan Radyo Efebey 
tarafından düzenlenen 2023 Yılının 
Enleri’nde “Yılın Sosyal Belediyeci-
lik” ödülünün sahibi oldu.
Başkan Yılmaz, MHP Genel Başkanı, 
Türk Dünyası’nın Bilge Lideri Dev-
let Bahçeli’nin; “Yılın Devlet Ada-
mı Onur Ödülü’ne” layık görüldüğü 
gecede, “Yılın Sosyal Belediyecilik” 
ödülünü almanın mutluluğunu ve gu-
rurunu yaşadığını söyledi.
Belediyecilik hizmetlerinin yanında 
pandemi sürecinde ve deprem felake-
tinin ardından “Sosyal ve Çevik Be-
lediyeciliğin” en güzel örneğini orta-
ya koyan, en zor zamanlarda en özel 
projelerle vatandaşların yanında olan 
Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın 
Yılmaz’ın çalışmaları bu kez de takdir 
gördü. 3’te

Deniz kirliliğiyle mücadele için Deniz kirliliğiyle mücadele için 
‘Türkiye, Akdeniz Hub’ kuruluyor‘Türkiye, Akdeniz Hub’ kuruluyor
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü tarafın-
dan, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
ev sahipliğinde Akdeniz’deki deniz kir-
liliği ile mücadelede ortak bir güç oluş-
turmak amacıyla, “Okyanuslar ve Sula-
rın Restorasyonu Misyonu” kapsamında 
‘Türkiye, Akdeniz Hub’ının Kurulmasına 
yönelik çalıştay gerçekleştirildi.  Çalışta-
ya, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin 
Deniz Ticaret Odası ve Mersin Ekonomi 
Platformu da katkı sağladı.
Çalıştayın ilk oturumunda konuşan Orta-
doğu Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Barış Salihoğ-
lu, son yıllarda özellikle denizler üzerin-
deki iklim değişikliği ve kirlilik başta 
olmak üzere istilacı türler ve aşırı avlan-
manın yoğunluğuna dikkat çekerek deniz 
ekosistemindeki yıpranmanın ekonomiye 

de benzer şekilde yansıdığını söyledi. Ça-
lıştayın amaç ve hedeflerine ilişkin bilgi 
veren Salihoğlu, “Denizlerden faydala-
nırken özellikle bilimsel ve inovasyona 
dayalı çözümlerin üretilmesi gerekmek-
tedir. Akdeniz Hub’ı altında yapılacak 
çalışmaların çözüm odaklı, bilim tabanlı 
ve yenilikçi fikirlere dayalı olması odak 
noktamız. Bunun için de Akdeniz Hub’ı 
altında araştırmacılarımız, politika yapı-
cılar, endüstri liderleri ve yerel topluluklar 
arasındaki işbirliğini güçlendirmeyi he-
defliyoruz. Özellikle turizm, su ürünleri 
ve taşımacılık sektörlerinde teknolojilerin 
geliştirilmesi, sosyal inovasyonların üre-
tilmesi, iş modelleri ve sürdürülebilirlik 
uygulamalarını desteklemek için ortak 
finansman yaratmayı amaçlıyoruz” diye 
konuştu. 6’da



Başlı başına hayatıydı ya şiir, hastalık da 
vardı yaşamında çokça. Bir de Muzaffer 
Tayyip Uslu; şiirce, kardeşçe, arkadaşça, 
dostça; paylaştıkça.
3 Ağustos 1920’de, Devrek’te, Mehmet 
Emin Bey’den olur, Fikriye Hanım’dan 
doğar Rüştü Onur. Yakın arkadaşı, dostu, 
yoldaşı, bir anlamda kaderdaşı Muzaffer 
Tayyip Uslu; Zonguldak Mehmet Çelikel 
Lisesi’nden Edebiyat öğretmeni, Behçet 
Necatigil ile tanışmasına vesile olur ve 
Zonguldak Merkez’de, Hayri’nin kahve-
sinde tanışırlar.

Salâh Birsel, Necati Cumalı, Oktay Rifat, 
Melih Cevdet Anday ve Samim Kocagöz 
ile hem şiir hem de mektup arkadaşıydı-
lar. Dedim ya: Sadece 22 yıllık yaşamın-
da, şiir ve ana - baba ayrı kardeşi Muzaf-
fer Tayyip Uslu vardı hayatında hep. Bir 
de, o kısacık hayatında Mediha’ya olan 
kocaman aşkı. Ve yürek yakan mektupla-

rı. Çok kısa süren bir mutluluk. Ve acı...

Garip şiirinin önemli temsilcilerindendir. 
Turgut Uyar şöyle der Rüştü Onur ve 
Muzaffer Tayyip Uslu için: Rüştü Onur, 
görünüşte daha alçakgönüllü, daha çe-
kingendir. Belki de bu çekingenlik, şair 
olarak kendine güvenin, yaptığına inan-
manın rahatlığından gelmektedir. Ama 
Muzaffer Tayyib Uslu da, Rüştü Onur da; 
daha çok dünyayı tanımanın, dünyayı tat-
manın şaşkınlığı ve sevinci içindedirler. 
Çok şiir okumuşlardır, okumaktadırlar; 
sağlam sezgileri vardır. Yaşamayı sever-
ler. Delikanlılıklarının, şiiri delikanlıca 
sevmenin bütün tatları ve acemilikleri 
vardır şiirlerinde. İddiaları yoktur. Şiir 
okumanın ve dünyayı şiirden sevmenin 
verdiği rahatlıkla, kendilerini etkileyen 
her konuyu şiir haline getirirler. Tutsun 
tutmasın… Şiirleri; bir bakıma, alışılmış 
ölçüleriyle şiir değil bir çeşit hatıra defte-
ri niteliğindedir. Aslında bütün tatları da 
buradan gelir.

Rüştü Onur ki, tüm hayatı şiirdir. Orhan 
Veli ve arkadaşlarının başlattığı Garip 
akımının şiirlerini benimsemiştir. O tarz 
şiirler yazmak ve hayata hep iyimser bak-
mak inadındadır ama hastalık bir türlü 

yakasını bırakmaz. 

Zonguldak’ta küçük memurluklar yapar, 
liseyi hastalığı yüzünden bitiremez. İs-
tanbul’a tedavi amaçlı gelip gittiğinde, 
Anafartalar vapurunda Mediha Sessiz’le 
tanışır. Mektuplaşırlar.

“Sevgili Mediha, bugün Cuma. Yataktan 
henüz kalktım. Ve bu satırları karalıyo-
rum. Ne yapacağımı bilmiyorum. Başu-
cumda senin getirdiğin iki demet gül ayrı 
ayrı bardakta duruyor. Bu güller ne güzel 
kokuyor bilsen Mediha. Odamın kapısın-
dan bir adım içeri giren herkes hemen bu 
güzel güllerin kokusundan bahsediyor. 
Baygın bir gül kokusu odamın havasını 
doldurmuş. Sanki ben de aynı kokuyla 
iliklerime kadar dolu gibiyim. Dün ak-
şam bizim hemşire söyledi. “Bu oda ne 
güzel kokuyor Rüştü!” dedi, “Yeni bir ko-
lonya mı sürdün?” Hayır hemşire hanım, 
dedim. “Güllerim kokuyor. Odada benim 
ruhumun kokusu var da ondan.” Epey 
gülüştük. Şimdi yanımda sen yoksan da 
kokun var. Bu da yeter bana.”

Birbirlerini severler, nişanlanırlar, evle-
nirler. Birkaç ay mutlu olabilirler sadece. 
2 Kasım 1942’de, Mediha’sı karın zarı 

yırtılmasından ölür. 1 ay dayanabilir Rüş-
tü Onur onsuzluğa. Bu dönem içinde yaz-
dığı şiirlerde; acılar, hasretler, yokluklar, 
yoksunluklar vardır çokça. 

Bakmayın kocaman göründüğüne o an, 
evli olduğuna, bu ölüm; küçücük yaşında, 
kocaman yüreğine çok dokundu. Hayatı 
boşladı. Boşladığı o hayat, bir ay daha 
yaşamasına müsaade etti sadece.

O bir ay boyunca mezarlarında da bir-
likte yatacakları kayınpederi Mehmet 
Ali Sessiz’le, Şair Leyla Sokağı’ndaki 
evde birlikte yaşarlar. 2 Aralık 1942’de 
kayınpederi ile yine kederli bir şekilde 
içerlerken tuvalete gider ve verem illeti 
onu orada ciğerlerinden fazla kan gelecek 
kadar etkili bir öksürük krizine sokar. 
Kayınpederi tuvaletin kapısını açtığında 
Rüştü Onur’un cansız bedenini bulur. 

Ciğerlerinden fazla kan gelmesi nede-
niyle, şiirle ve aşkla ve acıyla atan kalbi 
durur ve boğularak ölür Rüştü Onur. Ge-
ride; acı, şiir ve aşk dolu ve kirletilmemiş 
bir yaşam bırakarak.

“Ben ölsem be anacığım!
Nem var ki sana kalacak.

Ceketimi kasap alacak,
Pardösömü bakkal
Borcuma mahsuben…

Ya aşklarım,
Ya şiirlerim ne olacak?
Ya sen, ele güne karşı
Nasıl bakacaksın insan yüzüne?
Hülasa anacığım!
Ne ambarda darım
Ne evde karım var.
Çıplak doğurdun beni,
Çıplak gideceğim...»

Bu kadar acılar, yokluklar, yoksunluklar 
içinde; yazdıkça rahatlayan, yazmayı hiç 
bırakmayan, bir göz kırpıp bize - sonsuz-
luğa uzanan - kelebek ömürlü bir şair, bir 
Rüştü Onur geçti bu dünyadan. 

Halen Ortaköy Mezarlığı’nda; kendi 
deyimiyle, “Boğazın lacivert sularına 
bakan” bir sırtta, eşi Mediha ile yan yana 
yatmakta.

Sadece 22 yıllık yaşamını anlatırken “Biz 
her gün sıtma geçiriyoruz, şiir sıtması!” 
diyecek kadar şiire sevdalı, bir köy öğ-
retmeninin oğlu Rüştü Onur. Şu ‘Garip’ 
dünyadan. Saygıyla…
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Rüştü Onur

Barış Mahallesi kentsel dö-
nüşüm projesinde çalışma-
ların yüzde 65’i tamamlandı
Akdeniz ilçesi sınırlarında 
kalan Barış Mahallesi’nde, 
inşaat çalışmalarında yüzde 
65’i tamamlanan ve ilk etap-
ta 415 konut, 50 dükkân, 
ticaret ve kültür merkezi, 
1’er cami ve kreş ile çevre 
düzenlemesini kapsayan 
kentsel dönüşüm projesinde, 
hak sahibi vatandaşlara ilk 
anahtarların 2024 yılı içinde 
teslimi hedefleniyor.

Proje alanındaki inşaat ça-
lışmalarını yerinde incele-
yen Akdeniz Belediye Baş-
kanı M. Mustafa Gültak, 
kent merkezinde yeni ve 
güvenli bir yaşam alanının 
yükseldiğini söyledi. Çay 
Mahallesi için hazırladıkla-
rı 330 yeni konutu kapsayan 
projenin de Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı tarafından 
kabul edildiğini belirten 
Başkan Gültak, yeni dönem-
de 5 mahallede daha kentsel 
dönüşümü hayata geçirmek 
istediklerini kaydetti.
Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığınca (TOKİ) Akdeniz 
Belediyesi’nin desteğiyle 
kent merkezinde yer alan 
Barış Mahallesi’nde 35 dö-
nümlük alanda uygulanan 
kentsel dönüşüm projesinde 
inşa çalışmaları aralıksız 
sürüyor. Barış Mahalle-
si’nin depreme dayanıklı 
hale getirilmesi hedefiyle 
2021’de başlayan projede, 30 
blokta 3+1 ve 2+1 oturumlu 
415 konut, 50 dükkân, cami, 
kreş, ticaret merkezi ile 
kültür evi yer alıyor. Kaba 
inşaatları tamamlanan blok-
larda dış cephe işlemleri ile 

dairelerin ince işçiliklerinin 
sürdürüldüğü projede, tica-
ret merkezi ve kültür evinin 
de yapımına başlandı.

VATANDAŞLARIN 
YÜZDE 91’I ILE 

ANLAŞMA SAĞLANDI
Bölgede devam eden inşa 
çalışmalarını yerinde in-
celeyen ve yüklenici firma 
yetkililerinden bilgi alan 
Akdeniz Belediye Başkanı 
Gültak, Mersin ve Akde-
niz’de yaşayan vatandaş-

ların, her yönüyle yeni, 
güvenli konutlarla birlikte 
modern yaşam alanlarına 
kavuşması için çaba göster-
diklerini ifade etti. İlçede 
ilk olarak Çay Mahallesi’n-
de uygulanan 415 konutluk 
yerinde kentsel dönüşüm 
projesinde vatandaşların 
yeni evlerine kavuştuğunu 
ve yerleştiğini hatırlatan 
Başkan Gültak, aynı ma-
hallede 330 konut daha inşa 
edilmesi için hazırladıkları 
projenin de Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı’nca kabul 
edildiğini söyledi.

“İNŞAAT 
ÇALIŞMALARININ 

YÜZDE 65’I 
TAMAMLANDI”

Başkan Gültak, Barış Ma-
hallesi’nde gerçekleşen inşa 
çalışmalarında da önemli 
ilerlemeler sağlandığını be-
lirterek; “Projede konutların 
yanı sıra iş yeri, cami, kreş 
ve yeşil alan gibi donatılar 
olacak. Şu anda çalışmalar 
hızla ve aralıksız bir şekilde 
devam ediyor. Burada çok 
sayıda blokta kaba inşaat ta-
mamlandı, 3-4 blok dışında 

hepsinin temeli atıldı. İnşa-
at çalışmalarının yüzde 65’i 
tamamlandı. Hak sahibi va-
tandaşlara anahtar teslimini 
de 2024’ün Haziran veya 
Temmuz ayında yapmayı 
planlıyoruz” dedi.

“YAŞADIĞINIZ EV 
SAĞLAM DEĞILSE 

DEPREMDE YERLE BIR 
OLUYOR”

Barış Mahallesi’nde, hak 
sahibi vatandaşların yüzde 
91’i ile anlaşma sağladıkla-

rına da dikkat çeken Baş-
kan Gültak, yerinde kentsel 
dönüşümü en az 5 mahal-
lede daha hayata geçirmek 
istediklerinin altını çizdi. 
Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat’taki depremlerin, 
kentsel dönüşümün aciliyeti 
ve önemini çok acı bir şekil-
de gösterdiğine dikkati çe-
ken Akdeniz Belediye Baş-
kanı Mustafa Gültak şöyle 

konuştu;
“Barış Mahallemizde de-
vam eden proje bittikten 
sonra talep gelen diğer 
mahallelerimiz için de bu 
konudaki çalışmalarımızı 
hızlandıracağız. Buralar ya-
lıtımı, sosyal donatıları ve 
güvenliği olmayan mahal-
lelerdi. Zira yaşadığınız ev 
sağlam ve güvenilir değilse 
maalesef depremlerde yerle 
bir oluyor. 6 Şubat’ta yaşa-
nan depremler bunu göster-
di. Oysa deprem bölgesinde, 

TOKİ’nin yaptığı konutlar 
ayakta kaldı. Bu da Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığımızın ne ka-
dar sağlam işler yaptığının 
göstergesi. Bu tür projeleri 
çok önemsiyoruz. Nitekim 
kentsel dönüşümle yapılar, 
özellikle kadınlar, gençler 
ve çocukların rahatça yaşa-
yabilecekleri modern alan-
lara dönüşüyor.”

MERSİN’DE YENİ VE MODERN 
BİR MAHALLE DOĞUYOR

Mersin Emlakçılar Odası Başkanı M.Sinan Canpolat ve Yönetim Kurulu üyeleri Mersin Ga-
zeteciler  Cemiyeti’ni ziyaret ederek oda faaliyetleri hakkında gazetecilere bilgi verdiler.

Cumhuriyet Halk Partisi Yenişehir Belediye Başkanlığı aday adayı olan Göher Eliaçık Şahin, 
Mersin Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek projelerini anlattı.

Mersin Gazete-
ciler Cemiyeti 

Yönetim Kurulu, 
Mersin İl Jandar-
ma Komutanımız 

Tuğgeneral 
Ercan Atasoy’u 
ziyaret ederek 
yeni görevinde 
başarılar dile-

diler.

İçel Sanat Kulübü ile MGC nin ortaklaşa 
gerçekleştirdiği “Mersin Basın Duayenleri- 
Geçmişten Günümüze Mersin” zincir söy-
leşilerinin 9. konuğu Oğuz Topaçoğlu oldu.

MABİYAD yönetim kurulu başkanı Servet Ma-
nas ve yönetim kurulu üyeleri, 66 Dernek tem-
silcisi ile düzenleyecekleri Büyük MABİYAD 
Dayanışma Gecesi basın açıklamasını Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nde yaptılar.
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Mersin’in merkez ilçe Toros-
lar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz, Adana’da yayın 
yapan Radyo Efebey tarafın-
dan düzenlenen 2023 Yılının 
Enleri’nde “Yılın Sosyal Be-
lediyecilik” ödülünün sahibi 
oldu.
Başkan Yılmaz, MHP Genel 
Başkanı, Türk Dünyası’nın 
Bilge Lideri Devlet Bahçe-
li’nin; “Yılın Devlet Adamı 
Onur Ödülü’ne” layık görül-
düğü gecede, “Yılın Sosyal 
Belediyecilik” ödülünü alma-
nın mutluluğunu ve gururunu 
yaşadığını söyledi.
Belediyecilik hizmetlerinin 
yanında pandemi sürecinde ve 
deprem felaketinin ardından 
“Sosyal ve Çevik Belediyeci-
liğin” en güzel örneğini orta-
ya koyan, en zor zamanlarda 
en özel projelerle vatandaş-
ların yanında olan Toroslar 
Belediye Başkanı Atsız Afşın 
Yılmaz’ın çalışmaları bu kez 
de takdir gördü. İsmini, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin verdiği Radyo Efebey’in 
kuruluşunun 1. yıl dönümü 
dolayısıyla organize edilen 
törende Başkan Yılmaz’a ödü-
lünü, Taş Medreseli Ülkücü-
ler Genel Başkan Yardımcısı 

Süleyman Külahlı ve Erhan 
Soylu verdi.
Adana Yüreğir Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen ödül tö-
renine; belediye başkanları, 
siyaset, spor, sanat, iş dünya-
sından birçok isim ve kamu 
yöneticileri katıldı.

BAŞKAN YILMAZ; “BİLGE 
LİDERİMİZ DEVLET 

BAHÇELİ’NİN İZİNDE 
KİMSESİZLERİN KİMSESİ 

OLDUK”
Gecede bir konuşma yapan 
Toroslar Belediye Başkanı 
Atsız Afşın Yılmaz, kendisine 
bu ödülü layık gören Radyo 
Efebey’e ve tüm hemşehri-
lerine teşekkür ederek; “Zor 
bir dönem geçirdik. Bunu en 
çok belediye başkanlarımız 
bilir. Önce pandemi, ardından 
deprem ve savaş oldu. Bölge-
mizde de değişik acı gelişme-
ler oluyor. Bu dönemde Bilge 
Liderimiz, Genel Başkanı-
mız Sayın Devlet Bahçeli’nin 
talimatıyla “Kimsesizlerin 
Kimsesi” olmaya çalıştık. İh-
tiyaç sahiplerinin, pandemi-
de sıkıntıya düşen ve deprem 
bölgesinden gelen vatandaş-
larımızın her türlü ihtiyacını 
giderdik. Bu çalışmalarımızın 
takdir görmesi bizleri mem-

nun ve mutlu etti. Özellik-
le Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli’nin ismini 
koyduğu Radyo Efebey’in 
bu programında bu ödülü al-
maktan gurur duydum. Ge-
nel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli Beyefendi, Türk Dev-
let Felsefesi’nin günümüzde 
yaşayan en büyük abidesidir. 
Yine Türk olgusunun çağı-

mızdaki en büyük parçasıdır. 
Allah başımızdan eksik etme-
sin, sağlıklı uzun ömürler ver-
sin. Bizler de sizlerle beraber, 
tüm belediye başkanlarımızla 
beraber aynı yolda çalışmaya 
devam edeceğiz. Daha güzel, 
daha kutlu günlere hep bera-
ber ulaşacağız inşallah. Say-
gılarımı ve sevgilerimi sunu-
yorum” diye konuştu. Başkan 

Yılmaz, 2023 Yılının Enleri 
Ödül Töreninde; Sarıçam 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Mustafa Hakan Aslan’a “Yılın 
Bürokrat” ödülünü,  Bengü-
türk Tv Genel Yayın Yönet-
meni Ünal Kaya’ya ise “Yılın 
Televizyon Kanalı” ödülünü 
takdim ederek, tebrik etti.
Program, hatıra fotoğrafı çe-
kimiyle son buldu.

Bir koca yılı daha acısıyla-tatlısıyla geri-
de bıraktık.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu olarak 2023 yılında da tüm gücü-
müzle meslektaşlarımıza ve mesleğimize 
hizmet etmeye çalıştık.Bazen başarabil-
dik, bazen yetersiz kaldık ama tamamını 
yapabilmek adına çalıştık.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılın-
da da kentimizin çekim noktası olmaya 
devam etti.
Mersin Valimiz Ali Hamza Pehlivan, 
Mersin milletvekilleri Nureddin Neba-
ti,  Zeynep Gül Yılmaz , Hacı Özkan,Ali 
Kıratlı, Havva Sibel Söylemez, Gülcan 
Kış, Talat Dinçer,Ali Bozan, Levent Uy-
sal ,Burhanettin Kocamaz,Mehmet Emin 

Ekmen, Akdeniz Belediye Başkanı M. 
Mustafa Gültak,Mezitli Belediye başkanı 
Neşet Tarhan, Mersin İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Aslan, Hakkari İl Jandarma Ko-
mutanlığı görevine atanan Mersin İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral Sayın Necip 
Çarıkçıoğlu, Türkiye Gazeteciler Federas-
yonu (TGF) Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca, TGF Genel Başkan Yardımcısı Levent 
Altun ve TGF Basın Vakfı Genel Baş-
kan Yardımcısı Oğuzhan Bayrak, Türk 
Dünyası Gazeteciler Federasyonu Genel 
Başkanı Menderes Demir, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Hakan Sefa Çakır ve Meclis Başkanı 
Hamit İzol,Mersin Vergi Dairesi Başkanı 
Seyfettin Baysal, Mersin Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Ökkeş Demir,  Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge 
Müdürü Mustafa Yalınız,TRT Çukurova 
Müdürü Fatih Doğru," Medya ve Demok-
rasi" Paneli için Mersin’e gelen gazeteci-
ler Emin Pazarcı, Sinan Burhan, Mehmet 
Acet, Zafer Şahin ve Melik Yiğitel, siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ile pek çok meslektaşımız 2023 
yılında MGC ye ziyaret gerçekleştirdiler.

Bu sene,MGC merkez binamız Müfit Be-
kiroğlu toplantı salonunda, "Yeni Basın 
Kanunu",“Yenilenen Resmi İlan ve Rek-
lam Yönetmeliği"ne dair bilgilendirme 
toplantıları  gibi pek çok mesleki konuda 
toplantı yapıldı, cemiyetimizin hazırla-
mış olduğu "Gazeteci Gözüyle Karma 
Fotoğraf Sergisi" Marina’da , "10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü" töreni Cum-
huriyet meydanında,10 Ocak balosu da 
Divan Otelde protokol ve kent gazetecile-
rinin katılımıyla gerçekleşti.
2023 yılında ayrıca Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu'nun pek çok etkinliğinde 
cemiyet temsilcileri bulundu.İçel sanat 
Kulübü ile Mersin Basın Duayenleri pro-
jesini ortak gerçekleştirerek usta gazete-
cilerin yaşam öykülerini izledik.Her sene 
olduğu gibi bu sene de gazeteci- yazar 
Uğur Mumcu'yu Atatürk Parkı içerisinde 
bulunan anıtında andık.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin Sosyal 
ve Sportif etkinlikler komisyonu bu sene 
çok önemli projelere imza attı.  Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti ile Batı Trakya 
Gazeteciler Derneği arasında imzalanan 
“Kardeş Cemiyet” protokolü kapsamın-

da 50 MGC üyesi Tekirdağ'a giderek 
kardeş cemiyetimizi ziyaret etti, cemiyet 
üyelerimiz arasında "Bayram  Kupası" 
adı altında ayak tenisi turnuvası, Mersin 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (MEÜSEM) ile 
imzalanan protokol kapsamında "Afet 
Döneminde Gazetecilik ve Basın" konulu 
konferans,Mersin Bizim Platformu ile de  
“Mersin Yerel Basın Çalıştayı”,Akademi 
Derneği ile Prof. Dr. Esat Arslan’ın ko-
nuşmacı olduğu 10 Kasım Atatürk'ü anma 
etkinliği düzenlendi.
Bütün güzelliklerinin yanında, 2023 de-
rin üzüntü ile hatırlayacağımız bir yıl 
oldu. 
Dünya tarihinin en büyük deprem felaketi 
ile karşı karşıya kaldık.6 Şubat tarihinden 
itibaren her biri ayrı bir felaket olan onlar-
ca yıkıcı depreme maruz kaldık.
Bu felaket on ilimizde acısı silinmeyecek 
enkaz ve tüm Türkiye'nin yüreğinde ka-
panmayacak yaralar açtı.Kahramanmaraş 
ve Hatay merkezli depremlerin etkisi ile 
on binlerce insanımız hayatlarını kay-
bederken yüz binlerce insan da yaşadığı 
toprakları terk etmek  durumunda kaldı.

Bu felakette  40 gazeteci yaşamını yiti-
rirken di. Gazete, televizyon ve radyo ka-
nallarının bulunduğu binalar ya yıkıldı ya 
da ağır hasar gördü ve kullanılamaz hâle 
geldi. 
Asrın deprem felaketinde pek çok mes-
lektaşımız hayatını kaybetti.
Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel 
Başkan Yardımcısı ve Tokat Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Cemal İncesoyluer
Mustafa Öztemir’in
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yüksek İs-
tişare Kurulu üyemiz usta gazeteci Ziya 
Keskinışık vefat etmiştir.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz, Ka-
nal 2000 televizyonunun kurucusu usta 
gazeteci İsmail Vedat Yalçın Sağlar vefat 
etmiştir.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti önceki dö-
nem başkanlarımızdan Yurdakul Dinçer-
den vefat
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Disiplin 
Kurulu Başkanımız,Akdeniz Gazetesi 
Başyazarı, duayen gazeteci ağabeyimiz 
Mehmet Can Bulut vefat etmiştir.

2023 yılının 
son Cemiyet 
Gazetesi ile 
sizlerleyiz

YILIN SOSYAL BELEDİYECİLİK 
ÖDÜLÜ, BAŞKAN YILMAZ’IN

Mersin’de tekstil üreticileri 
arasında birlik ve beraber-
liği sağlamak ve dayanışma 
içinde sektörün üretici-ih-
racatçı pozisyonlarını yük-
seltmek amacıyla, yaklaşık 
1 yıl önce 83 kurucu üye ile 
faaliyetlerine başlayan Mer-
sin Tekstil Üreticileri Der-
neği (METÜD), Mersin’de 
‘Tekstil Kent’ kurma için 
yer arayışına başladı.
Türkiye’nin yüzde 80 spor 
giyim ihtiyacının Mer-
sin’den karşılandığını ve 
bebe giyim üretiminde ise 
üçüncü sırada olduğunu 
belirten METÜD Başkanı 
Kemal Dede, başarının olu-
şacak sinerji ile daha üst sı-
ralara taşınabilmesi, doğru-
dan ihracata başlanabilmesi 
için Mersin’de bir Tekstil 
Kent kurulması gerektiğine 
dikkat çekerek, Mersin’in 
sektördeki potansiyelini 
hak ettiği yere taşımak is-
tediklerini  belirtti. Dede, 
“Bugün trikoda Gaziantep, 
bebek kıyafetlerinde Bur-
sa, ayakkabıda da İzmir 
ön plana çıkıyor. Mersin’in 
ise spor giyim üretimi en 
fazladır fakat ismi duyul-
mamıştır. METÜD olarak 
Mersin’in gizli kalmış teks-
til potansiyelini ortaya çı-
karmayı amaçlıyoruz” dedi.  
300’ün üzerindeki üye fir-
manın 120 milyon adetten 
fazla üretim yaparak yak-
laşık 20 bin kişiye istihdam 
sağladığını belirten Kemal 
Dede, Mersin’deki tekstilci-
lerin şehrin içinde düzensiz 
ve sıkışmış halde çalıştıkla-
rını dile getirdi. Dede, site-
leşmiş iş sahalarında üretim 
yapmak istediklerini belir-
terek, “En büyük projemiz 
olan ‘Mersin Tekstil Kent’i 
hayata geçirebilmek ama-
cıyla kente yakın bir hazine 
arazisinin uygun koşullar-

la dernek üyelerine tahsis 
edilmesi, bizler için çok 
önemlidir. Sorunun çözümü 
konusunda merkezi hükü-
metimiz, büyükşehir ve ilçe 
belediyelerimizin katkıları-
nı bekliyoruz. Dernek ola-
rak modelist, stilist tasarım 
kursları ve fuarlar düzen-
leyerek, kentimizi tekstilde 
cazibe merkezi haline getir-
mek istiyoruz” dedi.
‘Mersin Tekstil Kent’ pro-
jesinin hayata geçmesiyle 
ortak değerde maksimum 
fayda sağlamak, yüksek 
kaliteli üretim ve istihdam 
oranlarını katlayarak dünya 
piyasasına açılmayı hedef-
lediklerini belirten Dede, 
“Konunun çözümü için 
Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile 
görüşme yaparak sorunla-
rımızı aktardık. Görüşme 
sonucunda bizlere yaklaşık 
250-300 dönümlük bir ala-
nın yeterli olacağını belirte-
rek projelerimizi ve blanço-
muzu hazırlayıp tekrardan 
görüşme yapmak istedikle-
rini söylediler. Bizlerde bu 
alanın bizlere tahsis edilme-
si ile ortalama 300 firmanın 
faaliyet göstereceğini ve 
minimum 30 bin kişiye de 
istihdam sağlamayı amaç-
ladığımızı belirttik” diye 
konuştu.
Önümüzdeki günlerde Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğinde; dikiş-nakış, 
stilistik, kesim gibi tekstilin 
her alanında kurs merkezle-
ri açacaklarına da değinen 
Dede, belge alan kursiyer-
lere iş imkanı sağlayacak-
larını ve bu sayede kalifiye 
eleman sorununu gidere-
ceklerini söyledi. Dede böy-
lece, İş bulamayan vasıfsız 
gençleri istihdam ederek 
topluma kazandırmayı da 
amaçladıklarını belirtti.

METÜD, ‘Tekstil Kent’ 
kurmayı hedefliyor

Tarsus Yeryüzü Pazarı’nda 
çevre dostu ürünler 
tüketiciye sunuluyor

Türkiye’nin Slow Food orga-
nizasyonu ile kurulan 6 paza-
rından biri olan ve bu yıl 4.’sü 
düzenlenen Tarsus Yeryüzü 
Pazarı’nda Mersinli ve Tarsuslu 
üreticiler temiz, adil ve çevre 
dostu ürünlerini tüketiciye su-
nuyor. Ekim ayından Haziran 
ayına kadar 15 günde bir kuru-
lan Yeryüzü Pazarı üretici ile 
tüketiciyi aracısız buluşturuyor. 
Tarsus Slow Food organizasyo-
nu ile kurdukları Tarsus Yer-
yüzü Pazarı’nın kendi alanında 
Avrupa’nın en önemli pazarları 
arasında yer aldığını belirten 
Tarsus Slow Food Birliği Söz-
cüsü Yasmina Lokmanoğlu, 
yerel gıda üreticilerini des-
teklemek amacıyla başlatılan 
ve ürünlerin kalitesini, çevre 
dostluğunu ve adillik kriterleri-
ni değerlendiren Slow Food ile 
tüketicilere daha temiz içerikli 
gıdalar sunulduğunu söyledi. 
Lokmanoğlu, “Dünya genelin-
de 160’tan fazla ülkede yaklaşık 
100 bin üyesiyle daha sağlıklı 
ve sürdürülebilir bir gıda sis-

temi için çalışmalarını sürdü-
ren Slow Food hareketi uzman 
ve akademisyenler ile şefler, 
gençler ve çiftçiler gibi çeşitli 
kesimlerden insanları bir araya 
getiriyor” dedi.
Tarsus Yeryüzü Pazarı’nın 
2020 yılında pandemi süreci 
içerisinde kurulduğunu belirten 
Lokmanoğlu, Pazar’da 30 üreti-
ci olduğunu ancak bu sayıyı iki 
katına çıkarmayı hedefledikle-
rini söyledi. 
Yeryüzü Pazarı’nın diğer pazar-
lardan Participatory Guarantee 
System (PGS) kriterlerinin uy-
gulanması ile ayrıldığını ifade 
eden Lokmanoğlu, “PGS ile 
üreticilerin ürünleri; tüketici, 
üretici şef ve akademisyenlerin 
oluşturduğu bir komisyon ta-
rafından verilen puanlara göre 
değerlendirilmektedir. İyi, te-
mizlik ve adillik gibi faktörlere 
dayanarak yapılan değerlendir-
meler sonucunda, her üreticiye 
3 salyangozdan 0 salyangoza 
kadar puan verilmektedir. İyi 
kriteri ürünün tüketiciden al-

dığı geri dönüşü ifade ederken, 
temizlik kriteri üreticilerin 
pestisit kullanmaması, çevre 
dostu ambalajlar tercih etmesi 
ve biyoçeşitliliği koruması üze-
rine odaklanmaktadır. Adillik 
kriteri ise, üreticinin ürünleri 
için adil bir fiyat politikası izle-
mesini içermektedir. Bu sayede 
tüketiciler, yerel üreticiler ara-
sında daha bilinçli tercihler ya-
pabilmektedir” açıklamasında 
bulundu. Slow Food PGS kri-
terlerine uygun üretici bulmak-
ta zorlandıklarını vurgulayan 
Lokmanoğlu, “PGS kriterlerini 
karşılayan üreticilerin yeterli 
düzeyde olmaması sebebiyle 
Pazar’daki üretici sayımızı art-
tırmakta zorlanıyoruz. Ancak 
bilinçli tüketiciler sayesinde 
daha adil ve çevre dostu ürünle-
re rağbet arttıkça üreticilerimiz 
de bu yönde değişecektir” dedi.

YEREL TOHUMDAN 
ÜRETIM YAPILIYOR

Tarsus Yeryüzü Pazarı’nda 
Tarsus’un yerel lezzetlerinin 
yanı sıra bölgeye özgü meyve 

ve sebzelerden üretilen reçel, 
pestil, meyve kurusu, bitki 
çayı, aromatik yağ ve doğal 
sabun gibi içerisinde koruyucu 
katkı maddesi barındırmayan 
ürünler yer alıyor. Üreticiler 
ambalaj ürünlerinde ise geri 
dönüşme uygun cam, kağıt ya 
da bez çantalar kullanıyor. Ga-
ranti Komisyonu üyesi ve aynı 
zamanda Şemsa Pozcu Organik 
markasıyla organik nar yetişti-
ren Süheyla Güven, ürünlerini 
yerel tohumlardan elde ettikle-
rinin altını çizdi. Güven, “Yerel 
tohumlarla yöremize uygun ye-
tişen sebze ve meyve ne varsa, 
hepsini yetiştiriyoruz.  Organik 
nar dışında kekik, sumak, roka, 
yeşil soğan gibi ürünlerimizi de 
yine yerel tohumdan üretiyo-
ruz” diye konuştu.
Karakılçık ve sarı buğday 
unuyla ürettiği eriştenin kilo-
sunu 160 TL’den satan ev hanı-
mı Durdane Sarı da Pazar’daki 
ürünlerin fiyatlarını değerlen-
dirdi. Sarı, “Fiyatlarımız mar-
ket fiyatlarına kıyasla çok yük-
sek değil ancak cam ve kağıt 
gibi geri dönüşüme uygun mal-
zemelerle paketleme yaptığımız 
için Pazarımız görece daha pa-
halı bir zemine oturuyor. Ancak 

müşterilerimiz ürünlerimizin 
lezzetinden de içeriğinden de 
memnun” dedi.
Keçiko markasıyla keçiboy-
nuzundan üretim yapan Ayşe-
gül Doğan, “Keçiboynuzunun 
bütün ürünlerini yapıyoruz. 
Keçiboynuzu özü ve bu özüy-
le beraber yaptığımız karı-
şımla keçiboynuzu çikolatası, 
lokum ve helva gibi ürünleri-
miz bulunuyor. Izgaralarda ve 
salatalarda kullanmak için de 
keçiboynuzu tozu ve diğer ba-
haratlarla karıştırdığımız bir 
baharat sosu yaptık, bu da çok 
ilgi gören ürünümüz oldu. Hiç-
bir ürünümüzde koruyucu katkı 
bulunmamaktadır. Ürünleri-
mizi tatlandırmak için tahin 
gibi ürünler kullanılmaktadır” 
dedi. Doğan, ürünlerinin serin 
yerde kaldığı sürece iki yıla 
kadar tazeliğini koruduğunun 
da altını çizdi. Mersin’in Çam-
lıyayla İlçesine özgü coğrafi 
işaretli ‘yayla bandırması’ ile 
ayva, üzüm, mandalina ve erik 
gibi meyvelerden pestil üreten 
Muttalip Eker de pazar içindeki 
üreticilerin mümkün olduğunca 
birbirinden alışveriş yaparak 
ürünlerini sunduğunu belirtti.
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MERSİN VALİSİ ALİ HAMZA PEH-
LİVAN YENİ YILIN İLK ZİYARETİ-
Nİ MGC’YE YAPTI
•	Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan,2023 
yılının ilk ziyaretini Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’ne yaparak,. MGC Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ve kent  gazetecileri ile bir 
araya geldi.
•	Cemiyetimizin bu yıl ikincisini düzenl-
ediği ’Gazeteci Gözüyle Karma Fotoğraf 
Sergisi’nin açılışı Marina’da yapıldı. 
•	Açılışa MGC yönetim kurulu üyeleri, 
MTSO Başkanı Ayhan Kızıltan, MTSO 
Meclis Başkanı Hamit İzol, Toroslar Be-
lediyesi eski başkanı Hamit Tuna ve çok 
sayıda gazeteci katıldı.
•	Medya ve Demokrasi Paneli için 
Mersin’e gelen gazeteciler Emin Pazarcı, 
Sinan Burhan, Mehmet Acet, Zafer Şahin 
ve Melik Yiğitel’i Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti’nde misafir ettik..
•	10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü et-
kinlikleri kapsamında, Akdeniz Beledi-
yesi’nin organizasyonuyla kentteki gaze-
teciler yemekli etkinlikte bir araya geldi. 
Etkinliğe Akdeniz Belediye Başkanı M. 
Mustafa Gültak, MGC Başkanı R. Kaya 
Tepe ile yönetim kurulu üyeleri ve basın 
mensupları katıldı.
•	Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Emin Levent Türkili 
ve yönetimi 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü sebebiyle MGC’yi ziyaret ederek 
Başkan R. Kaya Tepe, MGC yönetimi ve 
gazetecilerle bir araya geldiler.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti olarak 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü törenini 
Cumhuriyet meydanında, kent gazetecil-
erinin katılımıyla gerçekleştirdik.
•	MGC başkanı Rüstem Kaya Tepe 10 
Ocak çalışan gazeteciler günü münase-
beti ile TRT Çukurova radyosunda Genç 
Yaşam programına katıldı.
•	Mersin Valiliği tarafından 10 Ocak 
sebebiyle gazeteciler adına düzenlenen 
kahvaltı etkinliğine Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, 
yönetim kurulu üyeleri ve basın mensu-
pları katıldı. Mersin Valisi Ali Hamza Pe-
hlivan 2022 yılı değerlendirme toplantısı 
yaparak, gazetecilere sene içindeki faali-
yetleri aktardı.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti olarak 
Divan Otelde düzenlediğimiz 10 Ocak 
Balosu protokol ve kent gazetecilerinin 
katılımıyla gerçekleşti.
•	Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Başkanı Yılmaz Karaca, TGF 
Genel Başkan Yardımcısı Levent Altun ve 
TGF Basın Vakfı Genel Başkan Yardım-
cısı Oğuzhan Bayrak, MGC merkez binası 
toplantı salonunda gazetecilerle bir araya 
gelerek yeni basın kanunu ile ilgili bilg-

ilendirme toplantısı yaptı.
•	Türkiye Gazeteciler Federasyonu heyeti 
Mersin programı kapsamında Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 
Üyeleriyle birlikte Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’i, Akden-
iz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak’ı, 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit’i, Toroslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz’ı, MTSO Başkanı Ayhan 
Kızıltan ve Meclis Başkanı Hamit İzol’ü  
ziyaret ettiler.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti olarak 
gazeteci- yazar Uğur Mumcu için Atatürk 
Parkında bulunan anıt önünde tören 
gerçekleştirdik.
•	Mersin İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Aslan Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret ederek Başkan R.Kaya Tepe, MGC 
yönetim kurulu üyeleri ve gazetecilerle bir 
araya geldi.
•	Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tar-
han, son günlerde kamuoyunda tartışılan 
yüksek yapılar ile ilgili değerlendirme 
toplantısını Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti’nde gerçekleştirdi.
•	ŞİMDİ BİRLİK ZAMANI,Depremin 
yaralarını birlikte saralım kampanyası ile 
acil olarak ihtiyaç duyulan malzemeler 
için yardım kampanyası duyurusu yapıldı.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu  Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erol Yaşar’a ziyarette bulunarak yeni 
görevinde başarılar dilediler.
•	Radyo Televizyon Üst Kurulunun 
(RTÜK) ev sahipliğinde düzenlenen 
İç Anadolu Bölgesi Yerel ve Bölgesel 
Yayıncılar Buluşması Konya’da yapıldı. 
Burada konuşan Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı ve Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı 
Rüstem Kaya Tepe; gazetecilerin ve me-
dya kuruluşlarının yaşadığı zorluklardan 
bahsederek, Anadolu medyasına devletin 
destek ve teşvik vermesi gerektiğini söyl-
edi.
•	Çeşitli tarihlerde siyasi parti yetkilileri 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
ederek, Mersin Milletvekili adaylarını 
basın mensuplarına tanıttılar.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyetinde, MGC 
Yönetim Kurulu Tarafından, “Yenilenen 
Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği’ne” 
dair bilgilendirme toplantısı ve bayram-
laşma töreni yapıldı.
•	Akdeniz Belediyesi ile ortaklaşa düzen-
lediğimiz iftar programına Akdeniz Be-
lediye Başkanı Mustafa Gültak, Ak Parti 
Mersin Milletvekili adayı Ali Kıratlı ve 
çok sayıda meslektaşımız katıldı.
•	Hazine ve Maliye Bakanı, Ak Parti 
Mersin Milletvekili adayı Nureddin Ne-

bati, Mersin Milletvekilleri Zeynep Gül 
Yılmaz, Hacı Özkan, Ak Parti İl Başkanı 
ve Milletvekili Adayları Mersin Gazetecil-
er Cemiyetinde Basın mensupları ile bir 
araya geldiler.
•	Mersin milletvekilleri Nureddin Neba-
ti,  Zeynep Gül Yılmaz , Hacı Özkan,Ali 
Kıratlı, Havva Sibel Söylemez, Gülcan 
Kış, Talat Dinçer,Ali Bozan, Levent Uysal 
,Burhanettin Kocamaz,Mehmet Emin Ek-
men MGC yi ziyaret ederek yönetim kuru-
lu ve gazeteciler ile bir araya geldiler.
•	TRT Çukurova Müdürü Fatih DOĞ-
RU, Vericiler Müdür Yardımcısı Mehmet 
KÖKCÜ ve Radyo Müdür Yardımcısı 
Fethiye KILIÇ, Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti’ni ziyaret ederek MGC yönetim kuru-
lu ve gazeteciler ile bir araya geldiler.
•	Ziyarette önümüzdeki dönemde yapıla-
bilecek ortak projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
•	Mersin Vergi Dairesi Başkanı Seyfettin 
Baysal Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret ederek gazeteciler ile bir araya geldi.
•	Ziyarette gazetecilerin sorularını yanıt-
layan Mersin Vergi Dairesi Başkanı Sey-
fettin Baysal, 7440 sayılı bazı alacakların 
yeniden yapılandırılması kanunu hakkın-
da bilgi verdi.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti, Sosyal ve 
sportif etkinlikler komisyonu tarafından 
organize edilen “Ayak Tenisi Bayram Ku-
pası” turnuvası 24/Haziran/2023 Cumart-
esi günü MGC merkez binasında yapıldı.
•	10 takımın katıldığı turnuvayı İlhan 
Ummak - Anıl Ekren den oluşan Ah-
bap takımını yenen Tarkan Özyılmaz ve 
Doğan Duru Türk’ün Krallar Takımı ka-
zandı.
•	Mersin Üniversitesi Sürekli Eğitim Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (MEÜSEM) 
ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti arasında; 
hizmet içi eğitim rehberlik ve danışmanlık 
hizmetlerinin yürütülmesine ait işbirliği 
protokolü kapsamında “AFET DÖNE-
MİNDE GAZETECİLİK VE BASIN” 
konulu konferans MGC merkezinde 
düzenlendi. Mersin Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merke-
zi (MEÜSEM) Müdürü Prof.Dr. İlhan 
EGE’nin moderatörlüğünde gerçekleşen 
konferansa Mersin Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Aslıhan 
Ardıç ÇOBANER, Çukurova Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Cafer 
ESENDEMİR ve Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Yönetim Kurulu Başkanı Rüstem 
Kaya TEPE konuşmacı olarak katıldı. 
Konferansa CHP Mersin Milletvekili 
Gülcan KIŞ, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkan Danışmanı Bedrettin GÜNDEŞ ve 
çok sayıda gazeteci ve öğrenci katıldı.

MGC yönetimi 2023 yılında da birçok etkinliğin yürütücüsü oldu. Basın açıklamaları,eğitim toplantıları,söyleşiler, çalıştaylar,törenler gibi geniş bir yelpazede aktif olarak bulunuldu.

MGC 2023 YILINI MGC 2023 YILINI 
ETKİNLİKLERLE ETKİNLİKLERLE 
DOLDURDUDOLDURDU
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•	 Mersin 
Gazeteciler Cem-

iyeti Yönetim Ku-
rulu Başkanı Rüstem 

Kaya Tepe, mesleki 
konular üzerine farklı tar-

ihlerde  TRT Çukurova radyosuna konuk oldu.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu,24 Temmuz Basında Sansürün 
Kaldırılışının 115. yıldönümü sebebiyle MGC hizmet binasında basın toplantısı 
düzenledi.
•	Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) kahramanları, 24 Temmuz Basında Sansürün 
Kaldırılışının 115. yıldönümü sebebiyle Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
ettiler.
•	24 Temmuz Basında Sansürün Kaldırılışının 115. yıldönümü sebebiyle Mersin 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
ederek gazetecilerin birlik beraberlik ve dayanışma gününü kutladı.

•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile Batı Trakya Gazeteciler Derneği arasın-

da imzalanan “Kardeş Cemiyet” protokolü kapsamında Tekirdağ gezisi 
yapıldı.Tekirdağ’da ilk ziyaret Vali Yıldırım’a yapıldı.Mersin Gazeteciler 

Cemiyeti heyeti, Tekirdağlı gazeteciler ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
heyeti ile Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’ı makamında ziyaret etti.
•	Ziyarette Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ve Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in hediyeleri takdim edildi.
•	Tekirdağ gezisinden dönen Mersinli gazeteciler Bolu Bant Milli Parkına uğra-
yarak doğa harikası yeri gezme şansı buldular.
•	Güzel fotoğraflarla güzel anılar biriktiren gazeteciler temiz havanın tadını çık-
ardılar.
•	Hakkari İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Mersin İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Sayın Necip Çarıkçıoğlu, Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ne veda 
ziyaretinde bulundu. 
•	Mersin Bizim Platformu ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde ‘’Mersin 
Yerel Basın Çalıştayı’’ düzenlendi. 
•	Mersin’de bir otelde düzenlenen programa MHP Mersin Milletvekili Dr. Levent 
UYSAL, Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı R. Kaya TEPE, MHP Mersin İl 
Başkanı Serdar SOYDAN ve çok sayıda gazeteci katıldı.
•	İçel Sanat Kulübü ile beraber “Mersin Basınının Duayenleri” zincir söyleşileri 
gerçekleştirildi.
•	
•	 TGF ANADOLU BULUŞMALARI SİVAS’TA GERÇEKLEŞTİ.
•	Sivas Gazeteciler Cemiyeti’nin ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu 5.Anadolu buluşmaları Sivas’ta gerçekleşti. 
•	
•	Anadolu buluşmalarına Türkiye’nin dört bir yanından, KKTC ve Azerbay-
can’dan 100’ün üzerinde gazeteci katılırken Mersin adına Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe ve Başkan Vekili Ali Ekber Şen katıldılar.
•	
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti ve Akademi Derneğinin birlikte düzenlediği Prof. 

Dr. 

E s a t 
A r s -
l a n ’ ı n 
konuşmacı 
o l d u ğ u 
10 Kasım 
A t a t ü r k ’ ü 
anma etkinliği 
Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odasında 
gerçekleştirildi.
•	
•	Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız ve 
beraberindeki heyet Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek gazeteciler ile 
bir araya geldi.
•	
•	 Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır ve 
Meclis Başkanı Hamit İzol, Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek Cemi-
yet Başkanı Rüstem Kaya Tepe, Yönetim Kurulu Üyeleri ve basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. Gazeteciler ile sohbet eden Çakır ve İzol, gelen soruları da cevap-
landırdı.
•	Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, Mersin İl Jandarma Komutanımız 
Tuğgeneral Ercan Atasoy’u ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dilediler.
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Mersin Büyükşehir Belediye-
si, kent genelinde hiçbir ayrım 
yapmadan gerçekleştirdiği hiz-
metlerle her bir mahallenin tek 
tek çehresini değiştirmeye de-
vam ediyor. 
Başkan Vahap Seçer’in görev-
de olduğu 4,5 yıl içerisinde 
Mersin’in her noktasında viz-
yon odaklı çalışmalar gerçek-
leştiren Büyükşehir, herk kesi-
me ve her noktaya dokunuyor. 
Özellikle geri planda kalmış 
dezavantajlı mahallelere yöne-
lik çalışmaları aralıksız sürdü-
ren Büyükşehir, gerçekleştirdi-
ği hizmetlerle vatandaşların da 
takdirini topluyor. 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si, kent genelinde hiçbir ayrım 
yapmadan gerçekleştirdiği 
hizmetlerle her bir mahallenin 
tek tek çehresini değiştirmeye 
devam ediyor. Başkan Vahap 
Seçer’in görevde olduğu 4,5 yıl 
içerisinde Mersin’in her nokta-
sında vizyon odaklı çalışma-
lar gerçekleştiren Büyükşehir, 
herk kesime ve her noktaya do-
kunuyor. Özellikle geri planda 
kalmış dezavantajlı mahallele-
re yönelik çalışmaları aralıksız 
sürdüren Büyükşehir, gerçek-
leştirdiği hizmetlerle vatandaş-
ların da takdirini topluyor. 

Çay, Çilek ve Özgürlük Mahal-
lelerinin yol sorunları Büyük-
şehir ile çözüme kavuştu
Çay, Çilek ve Özgürlük Mahal-
lelerinde yıllardır süregelen ve 
bir türlü çözülmeyen yol so-
runları Vahap Seçer’in göreve 

gelmesiyle tek tek çözüme ka-
vuştu. Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı tarafından 
Çay, Çilek ve Özgürlük Ma-
hallelerinde 2019’dan bugüne 
kadar yama dâhil 100 bin 700 
ton sıcak asfalt işi yapılır-
ken, 48 bin 277 metrekare de 
kaldırım imalatı tamamlan-
dı. Büyükşehir, Çay ve Çilek 
Mahallesi’nin en önemli ana 
arterlerinden olan ve Bekirde 
Yolu olarak bilinen Abdi İpekçi 
Caddesi’nde tarihi bir yol çalış-
ması gerçekleştirdi. Yıllardır 
ihmal edilen ve mahalle hal-
kının toz çilesi haline dönüşen 
yol, Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanlığı ekipleri tarafın-
dan asfaltlandı. Yıllardır asfalt 
bekleyen mahalle sakinleri ve 
bölge esnafı ise çalışmalardan 
memnun kaldı.

BÜYÜKŞEHIR, ÜCRETSIZ 
KURS MERKEZLERIYLE 

ÖĞRENCI VE AILELERIN 
YANINDA

Eğitimde fırsat eşitliği temel 
ilkesini benimseyerek özellikle 
dezavantajlı mahallelere kurs 
merkezleri açan Büyükşehir; 
Çilek ve Özgürlük Mahalle-
lerinde hizmete açtığı Eğitim 
ve Öğretimi Destekleme Kurs 
Merkezlerinde hem çocukların 
lise ve üniversiteye hazırlan-
masını hem de okuma yazma 
bilmeyen yetişkinlerin okuma 
yazma öğrenerek hayatlarını 
daha kolay idame etmelerini 

sağlıyor. Kursların ücretsiz 
olması da geçim sıkıntısı ya-
şayan ailelere rahat bir nefes 
aldırıyor.  

MESKİ, ÇAY, ÇILEK 
VE ÖZGÜRLÜK 

MAHALLELERINDE 
TARIHIN GÖRMEDIĞI 

ÇALIŞMALARI 
GERÇEKLEŞTIRDI

Büyükşehir, Mersin’in eski 
yerleşim yerlerinden olan Çay, 
Çilek ve Özgürlük Mahalleleri-
ne tarihlerindeki en büyük hiz-
met götürdü. Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Mersin Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (MESKİ) 
Genel Müdürlüğü’nün, altyapı 
çalışmaları sonrasında başlat-

tığı asfalt tamiratı çalışmaları 
da Çay, Çilek ve Özgürlük Ma-
hallelerinde hız kesmeden ger-
çekleştirildi. MESKİ, 1 Mart 
2022’den bugüne kadar Çay, 
Çilek ve Özgürlük Mahallele-
rinde 22 bin 190 ton bitümlü 
sıcak asfalt kaplama, Akdeniz, 
Toroslar, Yenişehir ve Mezitli 
ilçelerinin çeşitli mahallelerin-
de ise 5 bin 880 ton asfalt yama 
çalışması gerçekleştirdi.

TEKSIN, VATANDAŞLARIN 
7/24 YANINDA

Büyükşehir, Türkiye’nin en 
kapsamlı belediye mobil uygu-
laması olan ve Başkan Seçer’in 
“Benim yol arkadaşım. En 
güvendiğim çalışma arkada-

şım” diye tanımladığı ‘Teksin’ 
de istek, öneri ve şikâyetlerini 
hızlı bir şekilde çözüme ka-
vuşturarak vatandaşların yol 
arkadaşı olmaya devam edi-
yor. Bugüne kadar Çay, Çilek 
ve Özgürlük Mahallelerinden 
Teksin’e yapılan 29 bin 847 
başvuru sonuca ulaştırıldı. 

Vatandaşlar, hem telefonlarına 
indirdikleri Teksin uygulama-
sından hem Alo 185 üzerinden 
hem de 0 324 185 00 00 numa-
ralı Whatsapp ihbar hattından 
Büyükşehir Belediyesi’ne ula-
şabiliyor. Çağrı operatörleri ise 
kısa sürede vatandaşların talep, 
şikayet ve önerilerini çözüme 
kavuşturuyor.

Geride bıraktığımız yılları aratmamasını dileyerek, 
yeni bir yıla geçiş yaptığımız bu günlerde, Türkiye 
artık iyiden iyiye Yerel Seçimlerin havasına girmeye 
başladı. Seçime üç ay gibi kısa bir zaman kala, va-
tandaşın yanında sıkça görünmeyen partililer, bölge 
milletvekilleri ve siyasetçiler, sıkça ortalıkta görün-
meye başladılar. Esnaf ziyaretleri, kahvehane toplan-
tıları, açılan seçim büroları, kahvaltılı tanıtım top-
lantıları kısaca vatandaş, siyasetçi buluşmaları bolca 
rastladığımız etkinlikler olmaya başladı. Görevdeki 
belediye başkanlarının yaptıklarıyla, adayların va-
atleriyle kazanmaya çalıştıkları bir yarış olması ge-
reken yerel seçimler, ister istemez siyasi bir yarışa 
dönüşüyor. Ortaya çıkan manzara bu. Çünkü aday 
ve aday adaylarının hemen hepsi partili. Aslında 
vatandaşların tamamına eşit olarak hizmet vermesi 
gereken tüm seçilmişlerin, siyaset üstü bir anlayışla 
belirlenmesi, seçildikleri gün parti rozetlerini çıkar-
maları ve herkese eşit davranmaları çok  daha doğ-
ru olmaz mı? Aksi takdirde, illaki  taraflı davranma 
mecburiyetlerinin olabileceği de hepimizin malumu. 

            
*  *  * * * * * *

Vatandaş olarak bizlerde, gözümle görmesem inan-
mam mantığı hakim ne yazık ki. Yapılan hizmetlerin 
illaki bizzat kendimize dokunmasını bekleriz hep. 
Kamuoyu yararına yapılanlar, uzun vadeli düşünül-
müş alt yapı çalışmaları ve faaliyetler, bizi pekte il-
gilendirmez nedense? Vatandaşın bu eğilimini bilen 
yerel yöneticiler de yerin altı ile, yani alt yapıyla ve 
uzun vadede yarar sağlayacak işlerle uğraşmak ye-
rine, gözle görülür şeyler yapıp seçmeni etkilemeye 
çalışırlar çoğunlukla. Bir alt yapı çalışması olduğun-
da toz, toprak ve kapanmış yollar gördüğümüzde kı-
zan, köpüren bizler değil miyiz? Alt yapı ile uğraşıp 
süresini dolduran belediyeleri, gözle görülür hiç bir-
şey yapmadılar diye suçlayan bizler değil miyiz? Bu 
mantıkla tercihimizi yaptığımız içindir ki, alt yapı 
eksiği olmayan bir yerleşim birimi hemen hemen 

yok ülkemizde. Ne kadar yanlış.
          

 * * * * * * * *

Zaman hızla geçiyor. 2023 yılını çok büyük acı ve 
sıkıntılarla geride bıraktık. Felaketler yaşadık. Bin-
lerce vatandaşımızı kaybettik. Şehitler verdik. Ge-
ride bıraktığımız yılı bir çoğumuz hatırlamak bile 
istemeyecektir. Umarım yeni yıl felaketlerin yaşan-
madığı, ekonomik sıkıntıların olmadığı, sağlıkla ve 
huzurla geçmiş bir yıl olarak tarihteki yerini alır. 
Hepimize hayırlı uğurlu olsun. Bu arada yazıları-
mın çoğunda vurguladığım bir konuya yine dikka-
tinizi çekmek isterim. Kış iyice yüzünü gösterdi. 6 
Şubat günü deprem felaketini yaşayan vatandaşları-
mızın yaraları hâlâ sarılmış değil. Çoğu, kışı çadır 
ve konteynerlerde geçirmek zorundalar ve her türlü 
yardıma ihtiyaç duyan vatandaşlarımız bunlar. Hem 
devletimizin hem de duyarlı insanlarımızın aynı 
hassasiyetle, mağdur olmuş, acılı bu insanlara zor 
dönemlerinde kol kanat gerip rahat etmelerini sağla-
mamız, en insani görevimiz olmalıdır. Necip milleti-
miz onları unutmayacak ve bu görevi yine en iyi şe-
kilde sürdürmeye devam edecektir. Bundan eminim. 

Yeni yılda da hepinize sağlık ve huzur diliyorum.

Yeni yıl 
yeni heyecan

MERSİN MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR’LE BÜYÜKŞEHİR’LE 
MAHALLELERİN MAHALLELERİN 
ÇEHRESİ ÇEHRESİ 
DEĞİŞİYORDEĞİŞİYOR

 Mersin Süt Üreticileri 
Birliği 2023 yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı 
234 delegenin katılımıy-
la gerçekleşti. Yapılan 
seçim sonucunda Mer-
sin Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Kuzey Acarbaş 
4 yıl için yeniden seçile-

rek güven tazeledi. 
Seçimin ardından ga-
zetemiz Dünya’ya Mer-
sin’deki süt üreticileri-
nin sorunlarına ilişkin 
değerlendirmelerde bu-
lunan Başkan Acarbaş, 
Mersin’de, geçen yılın 
aynı dönemine oranla 

Mersin Süt Üreticileri Birliği Mersin Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Acarbaş güven tazelediBaşkanı Acarbaş güven tazeledi

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan aday adayı olan Nevin Zaimoğlu, 
Mersin Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek kent gazetecilerine projelerini anlattı.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 29 Nolu Meslek Komitesi meclis üyeleri Görkem Aksoy,Hasan 
Söyümez ve Ali Gök, Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti. Ziyarette komite üyeleri MTSO’da 

yapılacak Sektörel İş Grubu toplantısı hakkında bilgi vererek kent gazetecilerini toplantıya davet ettiler.

süt üretiminde yaklaşık 
yüzde 15-20 arasında 
bir düşüş yaşandığını ve 
süt üretimindeki düşü-
şün üreticileri olumsuz 
etkilediğini belirtti. Sek-
tördeki sorunlara çözüm 
bulunması için ilgili ta-
rafların işbirliği yapma-
sının önemine değinen 
Acarbaş, “Sektörün en 
büyük sorunu olarak süt 
fiyatlarında yapılması 
gereken güncellemelerin 
ve beklenen fiyat artışla-
rının geç açıklanmasını, 
üreticilerin orta ve uzun 
vade de belirsizlikler 
içinde üretime devam et-
mek zorunda kaldıklarını 
ifade etti. Gerek Ulusal 
Süt Konseyinin gerekse 
de İlgili kuruluşların çiğ 
süt referans fiyatında bir 
artış yapacağı beklentisi 
sektörün bileşenleri üze-
rinde özellikle girdi mali-
yetlerinin artmasına, yem 
fiyatlarının yükselmesine 
ve et ve süt ürünlerin-
de fiyat artışı ile enflas-
yonun artmasına neden 
oluyor. Bu kısır döngü 
hayvancılık sektöründe 
üretim yapan çiftçileri-
mizi umutsuzluğa sevk 
ediyor. Süt fiyatına bir 
artış gelmeden hayvan 
yemine, samana, yoncaya 
vb. tüm girdi maliyetle-
rinde fiyat artışı olarak 
yansıyor ve süt fiyatları 
yükselmeden girdi mali-

yetleri artıyor. Maalesef 
bunu her dönemde yaşı-
yoruz ‘’ dedi.
Acarbaş ayrıca ‘’Hayvan 
yetiştiriciliğindeki azal-
ma süt üretimine yansı-
yor, Mersin’deki hayvan 
sayısında yıllara oranla 
devamlı bir düşüş göz-
lemliyoruz. Özellikle son 
5 yılda İl genelinde ma-
alesef hayvan varlığında 
yüzde 30’luk bir azalma 
söz konusu, bunun sebep-
lerinden biri girdi mali-
yetlerinin yüksek olması 
ikincisi ise gençlerin hay-
vancılık sektörüne karşı 
ilgisiz olmasıdır. Tarım 
ve Orman Bakanlığı her 
ne kadar gençleri teşvik 
edecek projeleri hayata 
geçirmeye çalışsa da ye-
tişen nesil hayvancılığa 
uzak bakıyor” dedi.
Ülke genelinde 1 litre süt 
için belirlenen referans 

fiyatın 11,5 TL olduğunu 
ve bu fiyatın üretici için 
düşük olduğunu belirten 
Acarbaş, mevcut durum-
da bölgemizdeki süt üre-
ticisinin sütün litresini 
ortalama 12,5 TL ye mal 
ettiğini ifade etti. Acar-
baş ayrıca, süte yapılması 
planlanan fiyat artışının 
piyasadaki gıda sektörü-
nü etkilediğini belirterek 
süt fiyatlarına artış gel-
meden peynir, yoğurt ve 
tereyağı  fiyatlarına da 
zam olarak yansıdığını 
söyledi. 
Süt üreticilerinin girdi 
maliyetlerindeki artış-
tan olumsuz etkilendiği-
nin altını çizen Acarbaş, 
“Bölgemizde kaba yem 
açığımız var, üreticile-
rimiz samanı-yoncayı 
Doğu Anadolu ve Güney-
doğu Anadolu bölgesin-
den ya da İç Anadolu’dan 

getiriyor. İl dışından geti-
rilmek zorunda olan kaba 
yem fiyatlarına nakliye 
fiyatları da ekleniyor ve 
maliyetler yükseliyor’’ 
dedi.  Süt üreticilerine ve-
rilen destekler konusunda 
ise Acarbaş, “Süt desteği, 
bakanlıktan izin almış 
veya bakanlık tarafından 
belirlenen kriterlere uy-
gun olarak fabrikalarda 
üretim yapan süt firmala-
rına belge karşılığında süt 
satan üreticilere destek 
verildiğini, önümüzdeki 
yıllarda bu desteklerin 
artırılarak üreticinin ve 
üretimin desteklenmesi-
ne devam edilmesi gerek-
tiğini” ifade eden Acarbaş 
süt fiyatları ile beraber 
verilen desteklerinde ar-
tırılmasını beklediklerini 
ifade etti.



31 ARALIK 2023 PAZAR 7

ODTÜ Deniz Bilimleri Ens-
titüsü tarafından, Mersin Ti-
caret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde Akdeniz’deki 
deniz kirliliği ile mücadele-
de ortak bir güç oluşturmak 
amacıyla, “Okyanuslar ve Su-
ların Restorasyonu Misyonu” 
kapsamında ‘Türkiye, Akde-
niz Hub’ının Kurulmasına yö-
nelik çalıştay gerçekleştirildi.  
Çalıştaya, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Mersin Deniz Ti-
caret Odası ve Mersin Ekono-
mi Platformu da katkı sağladı.
Çalıştayın ilk oturumunda 
konuşan Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi Deniz Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Barış Salihoğlu, son yıllarda 
özellikle denizler üzerinde-
ki iklim değişikliği ve kirli-
lik başta olmak üzere istilacı 
türler ve aşırı avlanmanın 
yoğunluğuna dikkat çeke-
rek deniz ekosistemindeki 
yıpranmanın ekonomiye de 
benzer şekilde yansıdığını 
söyledi. Çalıştayın amaç ve 

hedeflerine ilişkin bilgi ve-
ren Salihoğlu, “Denizlerden 
faydalanırken özellikle bi-
limsel ve inovasyona dayalı 
çözümlerin üretilmesi gerek-
mektedir. Akdeniz Hub’ı al-
tında yapılacak çalışmaların 
çözüm odaklı, bilim tabanlı 
ve yenilikçi fikirlere dayalı 
olması odak noktamız. Bunun 
için de Akdeniz Hub’ı altında 
araştırmacılarımız, politika 
yapıcılar, endüstri liderleri ve 
yerel topluluklar arasındaki 
işbirliğini güçlendirmeyi he-
defliyoruz. Özellikle turizm, 
su ürünleri ve taşımacılık 
sektörlerinde teknolojilerin 
geliştirilmesi, sosyal inovas-
yonların üretilmesi, iş model-
leri ve sürdürülebilirlik uygu-
lamalarını desteklemek için 
ortak finansman yaratmayı 
amaçlıyoruz” diye konuştu.

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (MTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır 
da, doğanın zenginliklerinin 

kullanılmasında sorumluluk-
larının bilincinde olduklarına 
vurgu yaparak, sanayiciden 
çiftçiye, yerel yönetimlerden 
kamuya, balıkçılardan deniz 
taşımacılarına ve turizmcilere 
kadar herkesin doğayı koru-
ması ve eylem birliği içerisin-
de olması gerektiğini söyledi. 
Çakır, “Mersin’in bütünsel bir 
hedefinin olması, kentin bu 
konuda ortak bir mutabakat 
belgesi olması gerekmekte-
dir. Bu hedefe yönelik ise, 326 
kilometrelik sahili ile Mer-
sin özelinde su ve denizden 

başlamak en doğru adım ola-
caktır. Çünkü, su hayattır ve 
hayatın kaynağıdır. Diğer tüm 
konular suyun ve denizlerin 
sağlıklı olmasına bağlıdır. 
Mersin dinamikleri olarak 
daha önce bu konuda ODTÜ 
Deniz Bilimleri Enstitüsüyle, 
Mersin Büyükşehir Belediye-
mizle ve Mersin Deniz Ticaret 
Odamızla birçok kez bir araya 
geldik. Ancak Mersin bu ko-
nuda daha bütünsel ve birlik-
te hareket etmek zorundadır. 
Hedefimiz Türkiye Akdeniz 
Habı’nın kurulmasıdır” dedi.

Mersin Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Ahmet Hakan Öz-
türk ise, Avrupa Birliği’nin 
“Okyanuslar ve Suların Res-
torasyonu” misyonu doğrul-
tusunda yapılacak Akdeniz 
Hub’ı ile ilgili çalışmalarda 
Mersin Üniversitesi’nin de 
yer alacağını belirterek gele-
cek nesillere temiz denizler 
ve temiz sular bırakmanın 
önemine işaret etti.
MDTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cihat Lokmanoğlu da, 
oda olarak temiz deniz konu-
sunda yürüttükleri çalışmalar 

hakkında bilgi paylaştı. Ya-
şamın sürdürülebilmesinde 
kilit rol oynayan deniz ve ok-
yanusların insan faaliyetleri 
ve iklim değişikliği baskısı 
altında olduğunu kaydeden 
Lokmanoğlu, okyanuslar-
da su sıcaklıklarının artma-
sından deniz seviyelerinin 
yükselmesine, asitlenme ve 
kirlilik artışından ekosiste-
min bozulmasına kadar bir-
çok tehdit altında olduğunu 
dile getirdi. Bu bozulmalara 
çözüm üretilmemesi duru-
munda geri dönüşü olmayan 
sıkıntılar yaşanacağına işaret 
eden Lokmanoğlu, çözümün 
de küresel işbirlikleri ve ka-
rarlılık gerektirdiğini vurgu-
ladı. “Ancak bugün burada 
olduğu gibi yerel ve bölgesel 
çabalar ve işbirliklerinin de 
sorunların hafifletilmesinde 
önemli rol oynayacağına ina-
nıyorum” diyen Lokmanoğlu, 
“denizlerin temizliği birlikte 
hareket ettiğimiz durumlarda 
sonuç alınacak bir hedef. Bu 
nedenle buradaki birlikteliği 
önemsiyor, etkili stratejiler ve 
ortak çözümler bulabileceği-
mize inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.
Çalıştayın,  Türkiye’de Ak-
deniz uygulamalarının ele 
alındığı ikinci oturumunda 
konuşan Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanı Bü-
lent Halisdemir, Mersin’de 
deniz ekosistemini korumak 
ve kirliliğin önüne geçmek 
için sürdürdükleri faaliyetle-
ri aktardı. Halisdemir, Mer-
sin’in sahip olduğu doğal gü-
zellikleri koruma vizyonuyla 
hareket ettiklerini vurgulaya-
rak, deniz ekosistemini tehdit 
eden unsurlara karşı kararlı 
mücadele verdiklerini belirtti. 
Belediye olarak gerçekleştir-
dikleri faaliyetler arasında, 

kıyı temizliği, atık yönetimi, 
deniz suyu kalitesi izleme ve 
bilinçlendirme kampanyala-
rının bulunduğunu ifade eden 
Halisdemir, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi’nin çevre dostu 
politikalarının, sürdürülebilir 
bir gelecek için önemli bir 
örnek teşkil ettiğine dikkat 
çekti. 

Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Akdeniz Hub’ı 
projesini desteklediklerini ve 
yürütülecek tüm  çalışmaların 
içinde bulunacaklarını bildi-
ren MTSO Projeler Müdürü 
Fezvi Filik de, MTSO bün-
yesinde gerçekleştirdikleri 
iklim değişikliği ve sürdürü-
lebilirlik faaliyetlerini aktar-
dı. Yeşili korumanın aslında 
iklimi ve denizi korumak 
anlamına geldiğini vurgula-
yan Filik, çeşitli çalıştaylar 
ve eğitim programları ile ye-
şil ekonomi ve sürdürülebilir 
kalkınma konularında önemli 
adımlar attıklarını, kobiler ve 
sivil toplum kuruluşları için 
düzenlenen seminer ve eğitim 
programlarıyla yeşil OSB’ler 
konusunda bilinçlendirme 
çalışmalarını sürdürdüklerini 
kaydetti. 
Mersin’in coğrafi avantajları 
ve doğal potansiyeli, kültü-
rel, tarihi ve ekonomik de-
ğerleriyle birleşerek, ilerleyen 
süreçte Türkiye’nin en cazip 
illerinden biri haline getir-
meyi hedeflediklerini ifade 
eden Mersin Ekonomi Plat-
formu (MEP) Başkanı Servet 
Özkaya ise şunları söyledi: 
“Akdeniz Hub’ının oluşturul-
ması çalıştayı vesileyle bizler 
de plastik çöpler, mikro plas-
tikler ve kimyasal tesislerin 
atıklarının azaltılması husu-
sunda sektörel olarak paydaş-
larımızla beraber bu çalışma-
ya katkıda bulunacağız.” 

DENIZ KIRLILIĞIYLE MÜCADELE IÇIN 
‘TÜRKIYE, AKDENIZ HUB’ KURULUYOR

Mersin Uluslararası Liman 
İşletmeciliği (MIP),  iklim 
değişikliği ile ilgili sürdü-
rülebilirlik hedeflerine ulaş-
mak için İklim Yönetim 
Sistemi (CRMS) aracılığıyla 
sera gazları, enerji, su ve atık 
alanlarında karbon emisyon-
larını azaltmayı hedefliyor.
MIP 2022 Sürdürülebilirlik 
Raporu’na göre, MIP bünye-
sinde kurulan İklim Müda-
hale Komutanlığı (CRC), uz-
manlardan oluşan bir gezici 
ekip ile yerinde değerlendir-
me yaparak karbonsuzlaştır-
ma çabalarına destek olacak 
girişimleri hayata geçiriyor. 
Raporda ayrıca, çalışanların 
sürdürülebilirliği benim-
semesi için iklim eğitim 
programları düzenlenerek, 
her personelin karbon salı-
nımını azaltmayı kişisel bir 
misyon olarak benimsemesi-
nin amaçlandığı belirtiliyor. 
Çevreyi koruma konusun-
daki taahhütleri doğrultu-
sunda MIP’nin, fosil yakıtlı 
ekipmanları elektrik enerjisi 
tüketenlere dönüştürerek, 
düşük karbon salınımına sa-
hip yeni ekipmanlar ile 2030 

yılına kadar karbon emis-
yonlarını yüzde 50 azaltma 
hedefinde olduğuna dikkat 
çekiliyor. 2022 yılında gü-
neş panelleri ile çalışan 3 
adet elektrikli aracı devreye 
alan MIP, karbon emisyon-
larını azaltma çabalarını 
sürdürüyor. Raporda, “MIP, 
iklim değişikliği ve çevresel 
etkilerle mücadelede rolü-
nün farkında olarak ve bir 
iklim riski değerlendirmesi 
yaparak önleyici tedbirler 
ve hafifletmeler belirlemek-
te, acil durum müdahale 
planlarını güncellemektedir. 
Şirket, paydaşlarına, ye-
rel topluluklara ve faaliyet 
gösterdiği ülkelere karşı so-
rumluluk bilinciyle hareket 
etmeyi sürdürmektedir” ifa-
delerine yer veriliyor. 

DENIZ KIRLILIĞINE 
KARŞI MÜCADELE 

EDILIYOR
Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı tarafından onaylanan MIP 
Deniz Kirliliğine Acil Mü-
dahale Planı çerçevesinde, 
Denizleri Koruma Programı 
ile gemilerden kaynaklanan 
atıkların kontrol altına alın-

MIP, karbon emisyonlarını azaltmayı hedefliyor

ması sağlanıyor. MIP, gemi-
lerden kaynaklanan atıkları 
toplamak ve geçici olarak de-
polamak üzere kurulan atık 
deposu sayesinde atıkların, 
denize atılma veya dökülme 
riskini ortadan kaldırarak 
çevresel etkileri en aza indi-
riyor. Özel taşıma ekipman-
ları kullanılarak iskelelerden 
toplanan deniz çöpleri de dü-
zenli aralıklarla naklediliyor. 
MIP 2022 Sürdürülebilirlik 
Raporu’nda, denizleri koru-
ma programı ile sürdürülebi-

lir bir deniz ekosistemi için 
çevre dostu uygulamalarla 
gelecek nesillere temiz ve 
sağlıklı denizlerin bırakıl-
ması hedefleniyor. Atık yö-
netimi konusunda da çevre-
sel sorumluluklarını yerine 
getiren MIP, atık yönetimi 
planlarını ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi doğrultu-
sunda uyguluyor. Rapora 
göre, atıklar belirlenmiş ge-
çici depolama alanlarında 
yasal şekilde depolanarak 
izin verilen süreler içinde 

geri dönüşüm veya berta-
raf tesislerine gönderiliyor. 
MIP’nin tehlikesiz atıkların 
daha etkin bir şekilde yöneti-
lebilmesi için tank kapasite-
lerini 765 m³’ten 1.245 m³’e 
yükselterek, atıkların güven-
li bir şekilde depolanmasına 
olanak tanıdığı, atıkların 
güvenli bir şekilde depolan-
masının ve yönetilmesinin 
sektöre katkı sağladığı belir-
tiliyor.
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